
UCHWAŁA NR 14/598/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 i z 2023 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 

  
§ 1. Udziela się Panu Sławomirowi Seroce – dyrektorowi Brodnickiego Parku 

Krajobrazowego  pełnomocnictwa do dokonania wszelkich czynności związanych z realizacją 
projektu pn. „Przedsięwzięcie zwiększające potencjał przyrodniczy parków krajobrazowych 
województwa kujawsko-pomorskiego poprzez działania bezpośrednio związane z zakupem 
wyposażenia, materiałów i usług edukacyjno-przyrodniczych” planowanego do realizacji  
w ramach działania 4.5 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020, w tym w szczególności do: 
1) podpisywania pism związanych z realizacją projektu; 
2) podpisywania innych niezbędnych dokumentów wymaganych prawem; 
3) potwierdzania za zgodność z oryginałem i parafowania dokumentów niezbędnych  

do sprawowania obowiązków w imieniu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
związanych z rozliczaniem wydatków i działalnością sprawozdawczą; 

4) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów stanowiących załączniki  
do rozliczenia projektu; 

5) podpisywania oświadczeń oraz niezbędnych dokumentów związanych z realizacją 
projektu; 

6) przeprowadzenia wszelkich procedur zmierzających do wyboru wykonawców w ramach 
zadań zaplanowanych w projekcie oraz podpisywania umów z wykonawcami;  

7) dokonania wszelkich czynności związanych z rozliczeniem i całkowitym zakończeniem 
realizacji projektu, m.in.: sporządzania, podpisywania i składania rozliczenia końcowego 
z tytułu otrzymanych przez Województwo Kujawsko-Pomorskie dotacji. 

 
§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, udziela się na czas zatrudnienia  

na stanowisku Dyrektora Brodnickiego Parku Krajobrazowego. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    


